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KTR

Enapart , müşterileri için her zaman rekabetçi fiyat ve tedarik zamanlamasını sağlamaya çalışır. Her zaman resmi distribütör veya üretici
bayisi olmamamıza rağmen, yalnızca orijinal ekipman ve yedek parça satıyoruz. Görüntülenen tüm ticari markalar ve parça numaraları ilgili
sahiplerinin mülkiyetindedir.

Brand's Products

Ürün Tanım

010281000000 KAPLİN KOL

020285101800 bağlama

020285103800 / ROTEX 28 ST merkez

20421000042 Kaplin lastiği

100 FLE-PA FLANSCH Ø296 DO=Ø235 Z=12XØ13+0,2

206-25X50

213150010000 (DSM 315S/M) Ray L Sönümleme 0.614,0 mm =

550091000002 zincir dişlisi

550097150350 Kelepçe Hub

010480792416- BoWex 48- HE3/HE4 Elastomer
T57 Sh

Flektör sürükle

D01028003 BOWEX debriyajı

T50 Sh 6 1/2" (010480710050) geçmeli kaplin

D55014500 / ROTEX Kupplung GS 14 Kupplung

KTR 203-70X110 CLAMPEX

BoWex 48 M-HUELSE Elastik Kaplin

POLY-NORM 125 ELASTOMERRING NBR 78 SHORE

021251000042

P/N: S02024581A241A24 Type: ROTEX 24

ROTEX 42 GG 92°1 A ∅45 - 1A ∅55 dişli çark

P/N: 020901000042, Type ROTEX 90 (Shore A) Zincir Dişlisi

550141000002 dişli çark

550147151649 / GS 14 AL-H COUPLING / ROTEX GS 14

D55019500 ROTEX kavrama Gs 19

ROTEX 48 / 020481000042 Kavrama

RADEX-NC 20KPL.

A600 RU 0 - 1TF x 2 - Ø20H7 Nut n. DIN6885/3 RUFLEX GR.0

PT100-M3-KTR Sıcaklık anahtarı

ROTEX 42 ZS-DKM-H ROTEX® esnek çene kaplinleri

POLY-NORM 55 GG 1.0 Ø38 - 1.0 Ø55

431884 DH-Klemmnabe

431909 DKM-lH ADAPTÖRÜ

482283 DH-Klemmnabe

695539 zincir dişlisi

58874 nabe

58877 nabe
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010281000000/4435
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020285101800/6410
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020285103800-rotex-28-st/6411
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/20421000042/6463
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/100-fle-pa/16166
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/206-25x50/70082
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/213150010000-dsm-315s-m/73691
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550091000002/136283
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550097150350/136284
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010480792416-bowex-48-he3-he4-elastomer-t57-sh/215459
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01028003/243840
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/t50-sh-6-1-2-010480710050/267568
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d55014500-rotex-kupplung-gs-14/294148
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-203-70x110/326579
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-48-m-huelse/340033
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-125/383419
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/021251000042/414027
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-s02024581a241a24-type-rotex-24/414031
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-gg-92-1-a-45-1a-55/414039
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-020901000042-type-rotex-90-shore-a/414042
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550141000002/414043
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550147151649-gs-14-al-h/414045
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d55019500/414047
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-48-020481000042/499806
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-nc-20kpl/504871
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/a600-ru-0-1tf-x-2-%C3%9820h7-nut-n-din6885-3/506404
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pt100-m3-ktr/513949
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-zs-dkm-h/523992
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-55-gg-1-0-%C3%9838-1-0-%C3%9855/523994
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/431884/523996
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/431909/523998
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/482283/524000
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/695539/524003
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/58874/524020
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/58877/524021


537240 ELASTOMERRING

KTR 105-10X20 Bağlantı Elemanları

NVT-E-60-2NT-M12 HİDROLİK AKSESUARLAR

BOWEX Kupplung M-65 (D01065003) BOWEX KAPLİN

MINEX 75/10 (650759701020) MINEX 75/10

D01065003) BOWEX Kupplung M-65 BOWEX kavrama M-65

S020383710351A42

ROTEX 28 dişli çark

BOWEX Kupplung M-28 bağlama

020285100040

720100101001 Coopling

720250103201

010481601550 (BoWex 48) bağlama

BoWex 80 HE1/HE2 G80

106626039000 / PK 660/3/90 pompa taşıyıcı

303300170000 / D 330/17 Sönümleme halkası Ver.

AR 220 Flanschnabe Ø140H7 Nut nach DIN

POLY-NORM 260 AR Burulma açısından esnek, arıza emniyetli mil kaplini

213150020000 DSM 315L sönümleme iz

BoWex M-19 1.0 Ø12 - 1.0 Ø17 Çift şaft dişli kaplin

BoWex M-14 1.0 O12 - 1.0 O14 Çift şaft dişli kaplin

081005075115 / CLAMPEX KTR 100-75X115 sıkma Seti

BoWex M-48 C Çift şaft dişli kaplin

BOWEX Kupplung M-42 C

P/N: D01038013 Type: BoWex M-38 C Kavisli diş kaplini

BoWex M-32 C Çift şaftlı dişli kaplin

950601000201 ELASTOMER HALKA

730480290001 RİGİFLEX 48 LAMELLENPAKET GR.48 KPL

303300230000 / D 330/23 Sönümleme halkası Ver.

010551603140

D55038580 , type GS 38 DKM ROTEX birleştirme

S550197225152519 ROTEX GS 19 Alu 98° 2.5 Ø15 - 2,5 Ø19

PK 400/5/13 (104026051300) PUMPENTRÄGER

ROTEX 42 GG 92° 1.0 Ø32 - 1A Ø55

ROTEX Kupplung 42 GG

ROTEX Kupplung 48 GG

POLY-NORM AR 55 / D95055001

020381000042 Zincir dişlisi

POLY-NORM AR 28 NTT 32-200 / 01 Pompa s için birleştirilmesi / n: 6029380

POLY-NORM AR 38 NTT 40-160/02 s/N için kaplinler: 6029363

ROTEX 19 Stahl bağlama

N 50 AUSF. NN DEBRİYAJ

ADR 48 POLY-NORM ADR 48

KTR 225 Kilit

EHP-700-600-G2-0-1X230V Tank ısıtma

Ürün Tanım
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/537240/524023
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-105-10x20/532576
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/nvt-e-60-2nt-m12/533897
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-kupplung-m-65-d01065003/551840
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/minex-75-10-650759701020/554202
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01065003-bowex-kupplung-m-65/556442
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s020383710351a42/569987
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-28/590974
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-kupplung-m-28/625613
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020285100040/1075365
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/720100101001/1145843
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/720250103201/1145844
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481601550-bowex-48/1250326
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-80-he1-he2-g80/1293646
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/106626039000-pk-660-3-90/1463116
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/303300170000-d-330-17/1463117
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ar-220-flanschnabe-%C3%98140h7-nut-nach-din/1487841
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-260-ar/1487844
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/213150020000-dsm-315l/1618899
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-m-19-1-0-%C3%9812-1-0-%C3%9817/1771845
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-m-14-1-0-o12-1-0-o14/1771847
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081005075115-clampex-ktr-100-75x115/1806083
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-m-48-c/1834375
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-kupplung-m-42-c/1834376
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-d01038013-type-bowex-m-38-c/1834379
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-m-32-c/1834380
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950601000201/1861379
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/730480290001/1861621
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/303300230000-d-330-23/1862864
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010551603140/1871370
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d55038580-type-gs-38-dkm/1875503
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550197225152519/2007432
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pk-400-5-13-104026051300/2020717
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-gg-92-1-0-%C3%9832-1a-%C3%9855/2020718
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-kupplung-42-gg/2043140
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-kupplung-48-gg/2043144
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-ar-55-d95055001/2567915
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020381000042/2683782
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-ar-28/3248762
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-ar-38/3248763
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-19-stahl/3294573
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/n-50-ausf-nn/3308232
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/adr-48/3308583
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-225/3309108
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ehp-700-600-g2-0-1x230v/3310648


Rotex Size CDP 38 coupling

D-4440

S020425710201020

020425002000

TRSASOFTEX2838A28

TRSFLECTORSR2838

TRSASOFTEX2838K

020381000045 Pençeli kaplinler için ROTEX yıldız elemanı

S02028581A241B38 Rotex-28-St-98-1b-Ø38-1a-Ø24

S02024571A191A28 Kavrama seti

PK 250/6/6

070109901601

KTR150 12X15 KTR150 12X15

KTR150 17x21

KTR150 13x16

BoWex 65 Kavrama plastik

S010242010201020 M-24 Kaplin

BoWex 42 (010420700004) HE1/HE2/HEW için Elastomer T40 Shore

400-110X155 (p//n. 084005110155) SIKMA BILEZIK

400-130X180 (p/n. 084005130180) SIKMA BILEZIK

D02028001 / ROTEX Kupplung 28 STAHL

010141101200 (PA-Steckh)

010141001200

P/N: A323002 Type: OPC300-25D-0,75kW-A-
F10-TB

Yağ-hava soğutucu

TOOLFLEX 38

S02019571A201A24 Type ROTEX 19 Stahl

20901000042 Yıldız kaplin

103526060400 / PK 350/6/4 pompa montaj braketi

BoWex M-28 1.0 Ø25 - 1.0 Ø28
(S010282010251028)

Çift şaft dişli kaplin

ROTEX 65 ST / 020655007500

PL 250/1/3-00 PN 102516010300 çan yuvası

S020423710251A48

020245102800 Kaplin

020285131710 bağlama

020241000042 ŞAFT KUPLINGLERİ

S02028571A181A28 Kaplin

S550197225102514 ROTEX GS, şaft kaplini

A63 KTR-SI (SK 4.5 T1 Ø30 -20Nm)

A63 KTR-SI (Compact 0 Spring T1) bahar

A63 KTR-SI (Compact 0 Spring T2) bahar

S550097110101010 Kaplin

S020423710351045 Kaplin

D01038003 M-38 Kavrama
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-size-cdp-38/3336307
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d-4440/3337311
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s020425710201020/3343813
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020425002000/3343927
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/trsasoftex2838a28/3347176
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/trsflectorsr2838/3347177
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/trsasoftex2838k/3347178
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020381000045/3353858
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s02028581a241b38/3359077
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s02024571a191a28/3361555
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pk-250-6-6/3361556
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/070109901601/3393030
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr150-12x15/3395671
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr150-17x21/3395672
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr150-13x16/3395673
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-65/3408269
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s010242010201020-m-24/3420962
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-42-010420700004/3427330
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/400-110x155-p-n-084005110155/3591131
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/400-130x180-p-n-084005130180/3591134
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02028001-rotex-kupplung-28-stahl/3684702
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010141101200-pa-steckh/3686750
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010141001200/3686751
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-a323002-type-opc300-25d-0-75kw-a-f10-tb/3701819
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/toolflex-38/3702535
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s02019571a201a24-type-rotex-19-stahl/3702706
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/20901000042/3719731
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/103526060400-pk-350-6-4/3756050
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-m-28-1-0-%C3%9825-1-0-%C3%9828-s010282010251028/3756396
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-65-st-020655007500/3758363
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pl-250-1-3-00-pn-102516010300/3763716
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s020423710251a48/3776284
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020245102800/3776287
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020285131710/3776290
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020241000042/3776292
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s02028571a181a28/3776293
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550197225102514/3779080
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/a63-ktr-si-sk-4-5-t1-%C3%9830-20nm/3780207
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/a63-ktr-si-compact-0-spring-t1/3780627
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/a63-ktr-si-compact-0-spring-t2/3780629
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550097110101010/3785272
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s020423710351045/3785274
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01038003-m-38/3793398


PL 300/1/8 - DP 300 çan yuvası

DP 300 mühür

104026051400 çan yuvası

PL 250/1/3 102516010300 FENER DEBRİYAJ

D02024001 bağlama

TEK-536-M-2WB-FW-1-2 Yağ-su soğutucu

P/N086205038072 Type:KTR 620-38X72 Clampex

92 Sh-A =T-PUR®= orange (ROTEX 48) Zincir Dişlisi

92 Sh-A =T-PUR®= orange (ROTEX 90) Zincir Dişlisi

GS 13 Compact

010801000015 / BoWex 80 Bowex kaplin için kol

BoWex 80 (010801000030) SPEZ.İ HUELSE

021101000042 dişli çark

550281000002 Zincir dişlisi

BoWex 32 dişli kaplinler

KTR 400-25X50

KTR 200-25X50

N 42 AUSF. NN (D71042001) Kalin

KTR-48 1b/1b-92 Sh-A Kaplin

ROTEX28 (Type 1a/1a) Elastik kaplin

Coupling rubber (95/98 Sh-A) for ROTEX28 Kaplin lastiği

KTR-75(CHNR389264) Kaplin

SPıDER 98(T-PUR) SHORE A RED Kapli lastiği

ROTEX 15 AL-H Ø7H7 bağlama

ROTEX 15 AL-H Ø11H7 bağlama

ROTEX 15 92 Sh-A gelb Zincir Dişlisi

103526060202 Pompa Braketi

113506300000 Alt Flanş

K29040002 Ara parça halkaları (set) A40x55x10

S020423110401A48 Esnek Kaplin

K29048006 Spacer Yüzük

KO 02 yağ kabı

KOT 02 yağ konteyneri aksesuarları

950751000201 (POLY-NORM 75) kavrama elemanı

S02028581A351A35 ELASTİK KAVRAMA ROTEKSİ

1017737 BowEx M-48 1.0 Ø32 - 1.0 Ø32

Type D02110043 elastik kavrama

010420700004 Elastomer

S55028726L206L30 Kaplin

RIGIFLEX N 75 A74075.40 Çiftleşme

GS 38 98SHA ROTEX GS 38 spider 98 Sh A-Red Yedek lastik

532390

580090100602

GS 48 (D55048500) debriyaj

S550127220102010 DEBRİYAJ
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pl-300-1-8-dp-300/3807665
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/dp-300/3807678
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/104026051400/3807909
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pl-250-1-3-102516010300/3808496
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02024001/3808497
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/tek-536-m-2wb-fw-1-2/3816319
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n086205038072-type-ktr-620-38x72/3817404
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/92-sh-a-t-pur-orange-rotex-48/3823248
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/92-sh-a-t-pur-orange-rotex-90/3823249
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs-13-compact/3823597
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010801000015-bowex-80/3824646
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-80-010801000030/3824647
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/021101000042/3826007
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550281000002/3829591
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-32/3831038
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-400-25x50/3842151
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-200-25x50/3842156
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/n-42-ausf-nn-d71042001/3842159
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-48-1b-1b-92-sh-a/3866051
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex28-type-1a-1a/3867588
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/coupling-rubber-95-98-sh-a-for-rotex28/3868790
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-75-chnr389264/3868791
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/sp%C4%B1der-98-t-pur-shore-a-red/3868792
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-15-al-h-%C3%987h7/3899729
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-15-al-h-%C3%9811h7/3899730
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-15-92-sh-a-gelb/3902054
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/103526060202/3929969
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/113506300000/3929970
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/k29040002/3929971
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s020423110401a48/3929972
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/k29048006/3929973
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ko-02/3933870
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/kot-02/3934351
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950751000201-poly-norm-75/3934599
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s02028581a351a35/3993886
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/1017737/4000909
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/type-d02110043/4005001
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010420700004/4006040
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s55028726l206l30/4008684
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rigiflex-n-75-a74075-40/4012784
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs-38-98sha/4014090
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/532390/4015356
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/580090100602/4022121
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs-48-d55048500/4024457
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550127220102010/4028125


POLY-NORM 38 (950381000201) elastomer halka

010651603141 konnektör

p/n: 010422045712, type: BoWex 42 SINT bağlama göbeği

MINEX SB 60/8 Kalıcı manyetik bağlantı

081055008018; CLAMPEX KTR 105-8X18

010480793141

KTR-020241000045 Esnek çene kaplinleri

BoWex 80 (DA=Ø314,25)

020285100900 KAPLİN 9MMİD 65MMOD 35MML

06481780

00850360 Debriyaj tamamlandı

00850000 .

550071000002

020651000042 / ROTEX 65 Zincir Dişlisi

POLY-NORM 65 ELASTOMERRİNG NBR 78 KIYI

ROTEX GS 24 Alu 98° 1.0 Ø12 - 1.0 Ø24 Kaplin

POLY-NORM 42 ELASTOMERİK HALKA NBR 78 KIYI

KTR 400-35X60

ROTEX 55 GG 92° 1.0 Ø50 - 1A Ø60 Elastik eklem

B02048300H7 dişli çark

712200560617

ROTEX GS 24 Alu 98° 2.5 Ø18 - 2.5 Ø24

ROTEX GS 24 Alu 98° 2.5 Ø32 - 2.5 Ø32

082005030055 / KTR200-30X55

082005060090 / KTR200-60X90 KELEPÇELİ

082005050080 / KTR200-50X80

082005100145 / KTR200-100X145

KTR-BA010192071200

850285031710 MONOLASTİK 28

850280512461 MONOLASTİK 28

BoWex 65 (010651603141) FLE-PA FLANŞ 10 “Ø314.25H8 DO = Ø295.3 >

BOWEX Kupplung M-28 (D01028003) kaplin

BOWEX ELASTIC 48 (D01048500)

BoWex 65 (FLE-PA-FLANSCH 10" Ø314,25h8) Ortak

P/N: 10481601500, Type: BoWex 48 FLE-PA-
FLANSCH Ø150

Kaplin

RADEX COUPLING N 105 VERSION NN BAĞLAMA

KTR 100-130X180 KELEPÇELİ

ROTEX GS 28 (550281000002) dişli çark

011251000020 BowEx 125 AS Kol

720350204000

550281000002 / ROTEX® GS 28-98 kavrama elemanı

720350100050

KTR 206-80X120 KELEPÇELİ

D01048003 (BOWEX Kupplung M-48) BOWEX kaplin
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-38-950381000201/4029262
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010651603141/4038518
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-010422045712-type-bowex-42-sint/4038671
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/minex-sb-60-8/4048406
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081055008018-clampex-ktr-105-8x18/4051629
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010480793141/4051635
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-020241000045/4052110
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-80-da-%C3%98314-25/4052437
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020285100900/4053492
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/06481780/4055241
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/00850360/4057863
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/00850000/4057878
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550071000002/4061706
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020651000042-rotex-65/4066522
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-65/4072041
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-24-alu-98-1-0-%C3%9812-1-0-%C3%9824/4076740
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-42/4077240
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-400-35x60/4077482
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-55-gg-92-1-0-%C3%9850-1a-%C3%9860/4077501
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/b02048300h7/4164361
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/712200560617/4169212
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-24-alu-98-2-5-%C3%9818-2-5-%C3%9824/4174977
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-24-alu-98-2-5-%C3%9832-2-5-%C3%9832/4174979
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/082005030055-ktr200-30x55/4175213
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/082005060090-ktr200-60x90/4175218
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/082005050080-ktr200-50x80/4175219
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/082005100145-ktr200-100x145/4175220
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-ba010192071200/4176091
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/850285031710/4182092
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/850280512461/4183202
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-65-010651603141/4185542
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-kupplung-m-28-d01028003/4187611
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-elastic-48-d01048500/4188735
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-65-fle-pa-flansch-10-%C3%98314-25h8/4190598
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-10481601500-type-bowex-48-fle-pa-flansch-%C3%98150/4190978
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-coupling-n-105-version-nn/4192684
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-100-130x180/4192688
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-28-550281000002/4194416
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/011251000020/4196214
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/720350204000/4197154
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550281000002-rotex-gs-28-98/4198321
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/720350100050/4198382
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-206-80x120/4203057
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01048003-bowex-kupplung-m-48/4203536


RADEX-N 186 ST (A71186.40)

ROTEX 38 Sprocket 92 Zincir Dişlisi 92 Sh-A =T-PUR® = turuncu

D02048130 Kaplin

010651000000 / Bowex M-65 Çift şaft dişli kaplin

GS 48 St 92 Sh 6.0 Ø42 6.0 Ø42 Kaplin Rotex

RADEX-NC 35 (720350202804) Tip DK 2.5 Ø28H7/2.5 Ø30H7

RADEX-NC 36 (A72036DK2525) Tip DK 2.5 Ø28H7/2.5 Ø30H7

POLY-NORM 55 ELASTOMERİK HALKA NBR 78 KIYI

KTR 603-75X138 CLAMPEX

KTR-SI GR.1 CDL. SR-FT-T3 Ø25H7 NND seti 80Nm

010481602151 .

A72.40

ROTEX 19 Stahl 92° 1A Ø16 - 1A Ø25
(S02019571A161A25)

010480710050

BoWex 65 ST (010655045916) HUB 16/32PİTCH Z = 23 KOD PD-S EXPR

ROTEX GS 38 (550381000002) Dişli 98 SH-A-GS kırmızı

BoWex 48 (FLE-PA-FLANSCH Ø241,2H8)

BoWex 65 SINT (010652003200) HUB Ø32H7 NnD L = 55mm

V044827 POMPA TAŞIYICI

V043606 ROTEX 28 Alu 92° 1.0 Ø25 - 1A Ø38

S010141010111014

PK 300/5/10 POMPA TAŞIYICI

S010482010381B42 Dişli Kaplin

020383104200

020755116500

010651000000 BoWeX 65 M KOLLU Poliamid malzeme

010652015500

S010652010421048

S01042201B281B42

S010652010481055

010241000000 Kaplin

45810 EN

p/n: 010481603140, type: BoWex 48 flanş

Kupplung 28 (D02028001) Kaplin

ROTEX 75 GG 92° 1.0 Ø60 - 1.0 Ø80
(S020753710601080)

Kaplin

ROTEX 75 (020751000045) Dişli dişli 92 Sh-A =T-PUR

084005060090 / KTR 400-60X90

S550245260226022 ROTEX GS 24 ÇELİK 98° 6.0 Ø22 - 6.0 Ø22

ROTEX GS 24 STAHL 64° 6.0
(S550245560226022)

ROTEX GS 24 ÇELİK 64° 6.0 Ø22 - 6.0 Ø22

712200560416 ara parça WK 32000NM LH = 406

TE-PT-100-100 sıcaklık probu

D01080570 Zg.729716'ya göre BowEx HEW Kompakt 80-225
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-n-186-st-a71186-40/4203694
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-38-sprocket-92/4205804
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02048130/4211736
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010651000000-bowex-m-65/4218794
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs-48-st-92-sh-6-0-%C3%9842-6-0-%C3%9842/4221363
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-nc-35-720350202804/4248221
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-nc-36-a72036dk2525/4248696
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-55/4249183
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-603-75x138/4252136
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-si-gr-1/4252149
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481602151/4253416
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/a72-40/4258053
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-19-stahl-92-1a-%C3%9816-1a-%C3%9825-s02019571a161a25/4259035
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010480710050/4265654
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-65-st-010655045916/4268980
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-38-550381000002/4272849
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-48-fle-pa-flansch-%C3%98241-2h8/4291572
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-65-sint-010652003200/4306261
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/v044827/4309067
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/v043606/4309069
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s010141010111014/4310892
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pk-300-5-10/4311076
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s010482010381b42/4311650
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020383104200/4311656
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020755116500/4311657
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010651000000/4311659
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010652015500/4311661
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s010652010421048/4311663
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s01042201b281b42/4311665
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s010652010481055/4311666
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010241000000/4312733
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/45810-en/4316532
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-010481603140-type-bowex-48/4317256
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/kupplung-28-d02028001/4322622
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-75-gg-92-1-0-%C3%9860-1-0-%C3%9880-s020753710601080/4322624
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-75-020751000045/4322625
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/084005060090-ktr-400-60x90/4325542
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550245260226022/4352188
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-24-stahl-64-6-0-s550245560226022/4352189
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/712200560416/4426074
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/te-pt-100-100/4426614
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01080570/4428789


A71090.40, RADEX-N 90

550191000002 / 98-Sh A-GS kaplin

950421000201 / POLY-NORM 42 Nbr 78 Shore elastomer halkası

082255050080 / KTR 225 50X80 Kaplin

010240102200 BoWex 24 .

020423000040 Kaplin

S010241010111015 KAPLİN REDUKTOR

ROTEX GS 55 (550551000002 )

BSK40 A/E KAP

010481601400 / BoWex 48

550121000025 / ROTEX GS 12 Hytrel 64 SH-D-H-GS dişli yeşil

550421000005 / ROTEX GS 42 Sprocket 64 SH-D-GS yeşil iç Ø18.5

D02019020, ROTEX 19

020241000042 / Rotex 24

P/N: D94075003, Type: KX-D 75

S550247210221022 Bağlama Gövdeli Kaplin

GS 24 Alu 98° 2.6 Ø22 - 2.6 Ø22 Bağlama Gövdeli Kaplin

GS 28 Alu 98° 2.6 Ø32 - 2.6 Ø32 Bağlama Gövdeli Kaplin

GS 38 Alu 64° 2.6 Ø32 - 2.6 Ø40 Bağlama Gövdeli Kaplin

950853105500

950853106500

PK 450/12/96 / 104526129600 pompa montaj braketi

302300120000 / D 230/12 sönümleme halkası

114506200000 / PTFS 450

214500900000 / DSFS 450 Sönümleme Çubuğu

020481000001

020483004000 hub

550280151880 / ROTEX GS 28 Sıkıştırma halkası göbeği 6.0 Ø18H7

DT 660 sönümleme halkası

950851000201 / POLY-NORM 85 Elastik eleman

S010282010201020

020245103000

020245102000

010481601550 / Bowex 48 FLE-PA (Ø155
DO=Ø125 Z=3XØ13)

BA550147151449

Type D01028003 dişli kaplin

010650663141

550141000001 Kaplin

RADEX-NC-10-EK bağlama

42PB-BS-L42-O40 DİŞLİ

48FL-PA-Q241.2

BoWex 65 SINT (010652014800)

BOWEXM48-COMPLETE Çift şaft dişli kaplin

261220270100 / NVT-22-2-70-D3
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/a71090-40-radex-n-90/4431766
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550191000002-98-sh-a-gs/4438436
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950421000201-poly-norm-42/4439860
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/082255050080-ktr-225-50x80/4442086
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010240102200-bowex-24/4443490
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020423000040/4454891
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s010241010111015/4457201
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-55-550551000002/4459192
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bsk40-a-e/4468021
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481601400-bowex-48/4469783
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550121000025-rotex-gs-12/4472796
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550421000005-rotex-gs-42/4472797
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02019020-rotex-19/4478480
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020241000042-rotex-24/4482082
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-d94075003-type-kx-d-75/4483737
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550247210221022/4483817
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs-24-alu-98-2-6-%C3%9822-2-6-%C3%9822/4483821
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs-28-alu-98-2-6-%C3%9832-2-6-%C3%9832/4483822
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs-38-alu-64-2-6-%C3%9832-2-6-%C3%9840/4483824
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950853105500/4484712
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950853106500/4484714
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pk-450-12-96-104526129600/4489669
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/302300120000-d-230-12/4489670
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/114506200000-ptfs-450/4489671
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/214500900000-dsfs-450/4489672
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020481000001/4489695
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020483004000/4489696
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550280151880-rotex-gs-28/4492454
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/dt-660/4492549
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950851000201-poly-norm-85/4492813
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s010282010201020/4512869
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020245103000/4513943
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020245102000/4513947
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481601550-bowex-48-fle-pa-%C3%98155-do-%C3%98125-z-3x%C3%9813/4514463
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ba550147151449/4516552
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/type-d01028003/4518857
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010650663141/4522148
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550141000001/4522455
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-nc-10-ek/4522850
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/42pb-bs-l42-o40/4524818
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/48fl-pa-q241-2/4524820
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-65-sint-010652014800/4525591
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowexm48-complete/4531384
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/261220270100-nvt-22-2-70-d3/4535692


BOWEX Kupplung I-80 / D01080006

010241101200 geçmeli kaplin

081005160210 / KTR 100-160X210

010481601351

243500000000 / DT 350 sönümleme halkası

NVT-E-50-2NT-M12 -- 263500020000 Seviye ve sıcaklık sensörü

010280102800 / BoWex 28

10242002000

10241000030 kol

SYNTEX GR.PA

syntex 25-DK-D2

PTFS 350 / 113506200000 Ayak flanşı

PK350/10/12-03 / 103526101203 BELLHOUSİNG

ROTEX 38 GG 98° 1A Ø40 - 1A Ø42 /
S02038381A401A42

PN: 084005140190 type 400 Sıkma Seti

942401400001 Kaplin Modeli KX305D için Elastomer

941701400001 Kaplin Modeli KX170D için Elastomer

941051400001 Kaplin Modeli KX105D için Elastomer

KTR-020246001900

KTR-BA020246071901

RIGIFL.N 50

M6X25 DIN912-12.9 sil. vida

Bowex 48 FLE-PA-FLANSCH Ø263,45

BoWex 48

BoWex 125

020383032240 göbek konisi

010282002500 Kaplin

550147150452 Kavrama

KTR-SI GR.4 Kaplin

90 GG bağlama

BOWEXM48-SLEEVE-PB BoWeX M dişli kaplin kovanı

010481602410 bağlama

KTR 203-25X50 kilit

010422045519

010651653521

FA 50 (42CRMO4+QT) - 030500998013 Gearex Kaplin

48 FLE-PA / 010481602520

D01024001 / BOWEX clutch JUN. 24

011001662651 Flanş

D02028001 Kaplin

020281000042 Kaplin lastiği

ROTEX-28 St 98 Sh A (D02028001) ROTEX KAPLİN 28 ÇELİK

ROTEX-38 St 98 Sh A

020289100040
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-kupplung-i-80-d01080006/4536114
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010241101200/4537018
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081005160210-ktr-100-160x210/4547469
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481601351/4580938
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/243500000000-dt-350/4581490
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/nvt-e-50-2nt-m12-263500020000/4581491
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010280102800-bowex-28/4581793
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/10242002000/4582595
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/10241000030/4582596
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/syntex-gr-pa/4585551
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/syntex-25-dk-d2/4585633
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ptfs-350-113506200000/4585937
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pk350-10-12-03-103526101203/4585938
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-38-gg-98-1a-%C3%9840-1a-%C3%9842-s02038381a401a42/4585939
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pn-084005140190-type-400/4589742
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/942401400001/4602825
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/941701400001/4602828
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/941051400001/4602829
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-020246001900/4606153
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-ba020246071901/4606155
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rigifl-n-50/4614769
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/m6x25-din912-12-9/4614770
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-48-fle-pa-flansch-%C3%98263-45/4618432
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-48/4627853
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-125/4643037
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020383032240/4645579
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010282002500/4647969
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550147150452/4652822
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-si-gr-4/4655543
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/90-gg/4655544
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowexm48-sleeve-pb/4656159
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481602410/4656240
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-203-25x50/4656920
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010422045519/4657605
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010651653521/4659042
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/fa-50-42crmo4-qt-030500998013/4662324
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/48-fle-pa-010481602520/4663061
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01024001-bowex-clutch-jun-24/4663905
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/011001662651/4664138
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02028001/4667016
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020281000042/4667018
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-28-st-98-sh-a-d02028001/4669321
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-38-st-98-sh-a/4669323
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020289100040/4669752


ROTEX 24 98 SH-A Kaplin

S550387126302630 Kaplin takımı

ROTEX 28 92 SH-A

ROTEX 38 64 SH-D / 020381000020

ROTEX 42 98 SH-A

ROTEX 48 92 SH-A

D01032003 (with HUBØ32H7 NnD) KOVANLI KAPLİN

D01032003 (with HUBØ17H7NnD)

GS 38 Alu 98° 2.6 Ø25 - 2.6 Ø28

010421000000 / BoWex 42 şaft kaplin

BoWex 48

81315032050 / CLAMPEX KTR 131-32X50 İç kıskaç seti

BOWEX junior 14 bağlama

020241000002 Kaplin lastiği

010282002800 merkez

020245131742 merkez

084005065095 sıkma seti

082035040065 sıkma seti

BoWex 48 / 010481000000

ROTEX 65 / 020651000088

ROTEX 65 / 020651000045

ROTEX 48 / 020481000020 bağlama

D95090001 burulma esnek kesme tipi mil kuplajı

BoWex 65 / FLE-PA FLANSCH Ø180 DO=Ø155
Z=4XØ11

KTR 400-65X95 Sıkıştırma seti

D02028040 / ROTEX 28 Sinter Bauart SH

010280102800 BoWex 28 PA STECKH. Ø28H7 NND sokma parça

BoWex 80 HE3/HE4 Elastomer T50 Sh 10 Yüksek esnek flanş kaplin

020245131710 Rotex 24 parçası

010481603140 / BoWex 48 bağlama

ROTEX 28 Stahl 92° 1A Ø18 - 1A Ø28 Kaplin

KTR-250-20×28 sıkma seti

GEARex 30 Kaplin

KTR 201-70X110 Sıkıştırma elemanı

POLY-NORM AR 125 (Not machined)

KTR 201-100X145 Konik kaplin

BoWex 42

010420750065

Polynorm AR 125 |(Machined ø50H7/ø90H7)

ROTEX GS 19 550381000002 Örümcek

550381000002/ GS 38 Sıkma halkası göbeği

BoWex 14

20574

550141000003
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-24-98-sh-a/4673410
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550387126302630/4673817
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-28-92-sh-a/4673940
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-38-64-sh-d-020381000020/4673941
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-98-sh-a/4673942
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-48-92-sh-a/4673943
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01032003-with-hub%C3%9832h7-nnd/4682994
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01032003-with-hub%C3%9817h7nnd/4684681
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs-38-alu-98-2-6-%C3%9825-2-6-%C3%9828/4685408
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010421000000-bowex-42/4689069
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-48/4710274
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/81315032050-clampex-ktr-131-32x50/4711592
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-junior-14/4712587
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020241000002/4714117
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010282002800/4718538
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020245131742/4721842
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/084005065095/4729973
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/082035040065/4729978
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-48-010481000000/4730676
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-65-020651000088/4732676
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-65-020651000045/4738610
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-48-020481000020/4740999
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d95090001/4743159
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-65-fle-pa-flansch-%C3%98180-do-%C3%98155-z-4x%C3%9811/4743993
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-400-65x95/4750861
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02028040-rotex-28-sinter-bauart-sh/4753847
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010280102800/4753927
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-80-he3-he4-elastomer-t50-sh-10/4755093
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020245131710/4762539
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481603140-bowex-48/4763850
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-28-stahl-92-1a-%C3%9818-1a-%C3%9828/4776477
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-250-20-28/4784556
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gearex-30/4788328
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-201-70x110/4788329
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-ar-125-not-machined/4789006
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-201-100x145/4789718
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-42/4790723
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010420750065/4792240
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/polynorm-ar-125-machined-%C3%B850h7-%C3%B890h7/4792418
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-19-550381000002/4795744
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550381000002-gs-38/4798697
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-14/4801059
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/20574/4807517
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550141000003/4809042


550141000025

550287152850 GS 28 AL-H

011000700070

20903007500

OPC 300-12D-0 Yağ soğutucu

Rotex 28 Coupling

ROTEX GS 19 /1.0 - Ø20 / 1.0 - Ø20 Kaplin Kiti

ROTEX 125 SD

NVT-37-2-70-DM12 --261370270200 HİDROLİK AKSESUARLAR

D03020001 bir kaplin

10652045906

P/N: 10652045710, Type: BoWex 65 SINT

114006200000 / PTFS 400 ayak flanşı

RADEX-NC 16 / 720160211602

OAC200EXG-03-4-A-0-0

BoWex 80 FLE-PA flange Ø352,3 bağlantı parçası

S950553110251055

S550147320102010 Burulma esnek kaplin

S550147120122012 Burulma esnek kaplin

S550147111161216 Burulma esnek kaplin

FLE-PA Ø225h8

D230/14

010650702416

020753000050 bağlama

942400000008 Direksiyon pimi

10004161

020755045709

550387152550

550387154250

KTR 603-400x680

KTR 400-340x425 Clampex clamping element

KTR 203-35X60 CLAMPEX 203 GENİŞLETİLEBİLİR KILIF

020483004500 / ROTEX 48 GG Debriyaj göbeği

020483106000 / ROTEX 48 GG Debriyaj göbeği

D01065004

010651000020

020385004000 bağlama

020385003500 bağlama

254491000001-- PRD 393 NBR TEMİZLEME KAPAĞI

550481000060

081005070110

082505028039

081505038044

950551000201 / POLY-NORM 55 NBR 78
SHORE
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550141000025/4809045
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550287152850-gs-28-al-h/4812487
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/011000700070/4818736
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/20903007500/4826248
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/opc-300-12d-0/4827619
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-28-coupling/4828209
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-19-1-0-%C3%9820-1-0-%C3%9820/4829943
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-125-sd/4834213
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/nvt-37-2-70-dm12-261370270200/4841580
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d03020001/4842304
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/10652045906/4842490
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-10652045710-type-bowex-65-sint/4842552
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/114006200000-ptfs-400/4844721
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-nc-16-720160211602/4848104
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/oac200exg-03-4-a-0-0/4848837
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-80-fle-pa-flange-%C3%98352-3/4851666
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s950553110251055/4854545
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550147320102010/4861027
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550147120122012/4861031
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550147111161216/4861034
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/fle-pa-%C3%98225h8/4865793
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d230-14/4866240
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010650702416/4870035
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020753000050/4877432
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/942400000008/4877473
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/10004161/4877726
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020755045709/4879172
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550387152550/4881701
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550387154250/4881702
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-603-400x680/4884260
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-400-340x425/4884261
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-203-35x60/4888278
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020483004500-rotex-48-gg/4889206
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020483106000-rotex-48-gg/4889207
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01065004/4892180
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010651000020/4892181
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020385004000/4892419
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020385003500/4892420
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/254491000001-prd-393-nbr/4893961
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550481000060/4894725
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081005070110/4894728
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/082505028039/4894730
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081505038044/4894731
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950551000201-poly-norm-55-nbr-78-shore/4898585


950551000201 -POLY-NORM 55 NBR 78 KIYI ELASTOMER HALKASI

P/N: 010420720040, Type: BoWex 42 HEW Kompakt Elastomer T 40 Shore A

011001000020 naylon halka

S550147121122114 / ROTEX GS 14 Alu 92°
2.1 Ø12 - 2.1 Ø14

Kaplin

S550387210381042

020481000045 bağlama

B02048310H7

B02048311H7

ROTEX GS 19 Alu 92° 1.0 Ø12 - 1.0 Ø17

BoWex 48 FLE-PA (10481602790) şanzıman eklemi

S550147221102113

BEK 150/E/E Konteyner

010481601500

010651000005

010482004800

020245102400

020242112800

010650700040

020191000042

020196001400

020242100040

020151000001 Örümcek Kaplin

05171970

02567829

S020553710521055

D01050016 bağlama

S010142010101011 / BoWex M-14 1.0 Ø10 -
1.0 Ø11

Çift şaft dişli kaplin

P/N: 020483105500, Type: ROTEX 48 GG Kavrama seti

NVT-E-37-6-M12-PRG2

ROTEX 90

082505040053

P/N: 020191000045, Type: ROTEX 19

S550287225152532 Rotex Esnek Kaplin

104526026000 / PK 450/02/60-00 POMPA TAŞIYICI

REVOLEX KX

PK-400/5/4

020383003800

S550147220142016

S550247225222525

S550287225322532

270355300000 / BEK 35/E/E

OPC600-32D-2.2kW

ROTEX 28 ST / 020285145513 bağlama

Ürün Tanım

Enapart Group ! Barbaros Mah. Ihlamur Bul. No:3 Ataşehir / İSTANBUL ! MELTAS Türkiye

! +90 212 9633732 ! satis@enapart.net ! www.enapart.net
KTR Sayfa 11 / 17

https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950551000201-poly-norm-55/4898605
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-010420720040-type-bowex-42/4901175
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/011001000020/4908321
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550147121122114-rotex-gs-14-alu-92-2-1-%C3%9812-2-1-%C3%9814/4910037
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550387210381042/4916710
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020481000045/4917062
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/b02048310h7/4917080
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/b02048311h7/4917082
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-19-alu-92-1-0-%C3%9812-1-0-%C3%9817/4917169
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-48-fle-pa-10481602790/4919189
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550147221102113/4925739
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bek-150-e-e/4930948
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481601500/4931117
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010651000005/4931118
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010482004800/4931119
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020245102400/4931120
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020242112800/4931121
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010650700040/4931122
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020191000042/4931123
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020196001400/4931124
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020242100040/4931125
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020151000001/4935071
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/05171970/4937505
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/02567829/4937506
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s020553710521055/4944616
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01050016/4946011
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s010142010101011-bowex-m-14-1-0-%C3%9810-1-0-%C3%9811/4946348
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-020483105500-type-rotex-48-gg/4949085
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/nvt-e-37-6-m12-prg2/4952229
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-90/4954832
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/082505040053/4957839
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-020191000045-type-rotex-19/4960513
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550287225152532/4961185
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/104526026000-pk-450-02-60-00/4961945
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/revolex-kx/4963149
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pk-400-5-4/4965295
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020383003800/4967102
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550147220142016/4967674
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550247225222525/4967675
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550287225322532/4967676
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/270355300000-bek-35-e-e/4967854
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/opc600-32d-2-2kw/4968780
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-28-st-020285145513/4968887


951603100050

Type BOWEX M-24 Çift şaft dişli kaplin

GS24

550247152549 -ROTEX GS 24 AL-H

550387154049 Kaplin

950651000201

P/N: 20247940001, Type: ROTEX 24

020483003500

P/N: 149300080002, Type: PHE-300-80S YAĞ/SU SOĞUTUCU

P/N: 149005000005, Type: BH 200/300-80 YAĞ/SU SOĞUTUCU

S020389810251025 KUPLAJ

P/N: 10004021, Type: EVOLASTIC 280 E MN Elastik bağlantı

10004021 Kaplinler

D02019001

600100201200

KTR 201 90X130 ISITICI

941200000007

TAK/T-2332 YAĞ/SU SOĞUTUCU

148130030000

BoWex 80 / 010801603520

NTV-E204M12 Sensör

NVT-22-1-60-D3 Sensör

D94105003

D01080500 / BOWEX Kupplung ELASTIC 80
HE

bağlama

D870200011 / SINULASTIC 20 AK/AL Flange-Ø
11.5"

bağlama

BOWEX M32 Çift şaft dişli kaplin

Type 010651603141 Kavrama

P/N: 010420702424, Type: BoWex 42 çelik bağlantı flanşı

S951253110701010

951251000201

CLAMPEX - KTR 250 / 20x28

D55042500

D55042500-
(550421000002+550425003200+550425005500

)

BoWex 48 SINT

084005090130 / KTR 400 - 90x130

RADEX-NC 36 (720360202802)

D71070011 bağlama

D01024003 / BOWEX coupling M-24 bağlama

FH 35 E=250, 1.0‐85/1.0‐115 Dişli kaplini

ROTEX GS 42/ 98 Sh-A-GS

ROTEX GS 24　(550241000002) Dişli 98 SH-A-GS kırmızı
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/951603100050/4968912
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/type-bowex-m-24/4977779
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs24/4978055
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550247152549-rotex-gs-24-al-h/4980219
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550387154049/4984924
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950651000201/4987959
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-20247940001-type-rotex-24/4989389
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020483003500/4990921
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-149300080002-type-phe-300-80s/4994597
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-149005000005-type-bh-200-300-80/4994598
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s020389810251025/4995468
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-10004021-type-evolastic-280-e-mn/5002160
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/10004021/5002161
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02019001/5002755
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/600100201200/5002917
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-201-90x130/5007743
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/941200000007/5009484
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/tak-t-2332/5010429
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/148130030000/5010625
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-80-010801603520/5011216
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ntv-e204m12/5012238
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/nvt-22-1-60-d3/5012239
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d94105003/5012465
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01080500-bowex-kupplung-elastic-80-he/5014056
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d870200011-sinulastic-20-ak-al-flange-%C3%98-11-5/5014057
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-m32/5014351
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/type-010651603141/5019510
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-010420702424-type-bowex-42/5020829
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s951253110701010/5021894
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/951251000201/5021895
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/clampex-ktr-250-20x28/5031388
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d55042500/5031540
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d55042500-550421000002-550425003200-550425005500/5032600
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-48-sint/5038512
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/084005090130-ktr-400-90x130/5040608
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-nc-36-720360202802/5042132
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d71070011/5043686
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01024003-bowex-coupling-m-24/5046191
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/fh-35-e-250-1-0-85-1-0-115/5048488
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-42-98-sh-a-gs/5048601
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-24-550241000002/5049079


D02090002 KAPLIN

KTR 201 /55X85 KONİK KAPLİN

ROTEX(R) GS 24-98 Boşluksuz çene bağlantı elemanı (örümcek)

PN: 020141000042 / Type: ROTEX 14 Pençe kaplinleri için yıldız dişli elemanları

ROTEX 48 ZS-DKM-SH 140

BOWEX - M28 Çift şaft dişli kaplin

S55028726L286L32

PK350/6/39-99 Bellhousing motor pompası

ROTEX 42 GG- Hub 1.0 O48H7

ROTEX 42 92°

ROTEX 42 GG Hub 1.0 O25H7

PK350/6/6

ROTEX 42 GG Hub 1.0 O32H7

ROTEX 24-92SHEL Esnek bağlantı elemanı pençe kaplini

020383003200

BOWEX-M14-HUB Bowex M-14 Çelik Dişli Kavrama Göbeği

550191000002 Diş Kranı

020245145519

170276000000 Tank

102016031100

020192102400

020192102000

FB1C4891F51A (full set) BoweX 65 AS Kol

020195100040 rotex kaplin

212000020000 DSM 200L

212250030000 / DSM225M

213550030000 DSM355M

580200001405

087005030060

711650990076

010481601280 Bowex 48

D94170002

081005065095

081005045075

D94170003

20901000045

D01028004 Çift

ROTEX GS 28 steel 98° 6.0 O35 - 6.0 O32 Kavrama

BOWEX 48 M SLEEVE BoWex Eğimli dişli dişli kaplini

086500090170/ KTR 650 90 H7 X 170 BC

D01048013/ M-48-C Dişli kaplini

S550287226322635/GS 28 Alu 98° 2.6 O32 -
2.6 O35

KUPLAJ

NVT-E-37-6-M12-PRG1

PL450/3/11 Çan muhafazası
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02090002/5049201
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-201-55x85/5049269
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-r-gs-24-98/5056503
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pn-020141000042-type-rotex-14/5064501
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-48-zs-dkm-sh-140/5065112
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-m28/5065155
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s55028726l286l32/5065705
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pk350-6-39-99/5067906
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-gg-hub-1-0-o48h7/5067907
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-92/5067908
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-gg-hub-1-0-o25h7/5067909
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pk350-6-6/5067916
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-gg-hub-1-0-o32h7/5067918
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-24-92shel/5069490
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020383003200/5071603
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-m14-hub/5074117
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550191000002/5074551
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020245145519/5074973
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/170276000000/5077538
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/102016031100/5077539
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020192102400/5077541
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020192102000/5077542
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/fb1c4891f51a-full-set/5077581
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020195100040/5077834
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/212000020000-dsm-200l/5082758
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/212250030000-dsm225m/5082759
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/213550030000-dsm355m/5082760
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/580200001405/5083490
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/087005030060/5083997
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/711650990076/5089378
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481601280-bowex-48/5091210
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d94170002/5091805
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081005065095/5091940
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081005045075/5091941
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d94170003/5092938
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/20901000045/5093979
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01028004/5094040
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-28-steel-98-6-0-o35-6-0-o32/5095552
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-48-m-sleeve/5096392
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/086500090170-ktr-650-90-h7-x-170-bc/5097093
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01048013-m-48-c/5097483
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550287226322635-gs-28-alu-98-2-6-o32-2-6-o35/5099521
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/nvt-e-37-6-m12-prg1/5104851
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pl450-3-11/5104899


PL 300/7/6-00 -103016070600

D02019143

020195101900

600005950000

600000001500

20901000002 dişli çark

710505200000

004015080124

710425200000

004015080104

710705200000

004015100124

710605200000

004015080084

004015080164

081055025047

850280412464 Monolastic 28 kaplin

242500000000 / DT 250 sönümleme halkası

020383000040 ROTEX göbeği

020383100040 ROTEX göbeği

710605054016

710605560948

181175200000

181195200000

KTR105 30X55 /081055030055 Silindirik şaftlar ve tüy anahtarı olmayan delikler için sürtünmeli,
çıkarılabilir şaft-göbek bağlantısı.

720360202802/RADEX-NC 36

720360203200/RADEX-NC 36

D74306001 RIGIFLEX -N 306 Type A bağlama

BoWex 65 / 010650703149 Elastomer

K72051201877 KAPLİN

D02024018 Coupling

580450000050/ Type M 2.5 O12

PL 300/4/39 POMPA TAŞIYICI

Dataflex 32/100

D74085001 Rigiflex-N boyutu 85 tip A

KTR 250 - 35X47

M-38 BOWEX

D55038500 / ROTEX GS 38 Alu 98° 2.6 O35 -
2.6 O35

KAPLIN TAKIMI

081005110155/KTR 100-110X155

ROTEX GS 24 Alu 98° 6L O19 - 6L
O24(S55024726L196L24)

D56024200 ( GS 24 P )

D55019500(GS 19)
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pl-300-7-6-00-103016070600/5106196
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02019143/5107305
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020195101900/5107306
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/600005950000/5107307
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/600000001500/5107308
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/20901000002/5110715
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/710505200000/5111726
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/004015080124/5111728
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/710425200000/5111729
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/004015080104/5111730
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/710705200000/5111731
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/004015100124/5111732
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/710605200000/5111734
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/004015080084/5111735
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/004015080164/5111736
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081055025047/5117301
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/850280412464/5119556
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/242500000000-dt-250/5119605
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020383000040/5120751
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020383100040/5120753
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/710605054016/5123998
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/710605560948/5123999
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/181175200000/5127108
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/181195200000/5127109
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr105-30x55-081055030055/5128165
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/720360202802-radex-nc-36/5128250
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/720360203200-radex-nc-36/5128677
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d74306001-rigiflex-n-306-type-a/5135068
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-65-010650703149/5137729
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/k72051201877/5138080
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02024018/5140484
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/580450000050-type-m-2-5-o12/5143246
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/pl-300-4-39/5143270
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/dataflex-32-100/5147467
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d74085001/5149393
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-250-35x47/5153874
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/m-38-bowex/5153875
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d55038500-rotex-gs-38-alu-98-2-6-o35-2-6-o35/5155628
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081005110155-ktr-100-110x155/5155764
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-24-alu-98-6l-o19-6l-o24-s55024726l196l24/5157113
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d56024200-gs-24-p/5157709
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d55019500-gs-19/5157712


ROTEX 42 Stahl 98° 1.0 Ø32 - 1.0
Ø48(S020425810321048)

EHP-2450-1000-G2-0-3X400V

D55024600/ROTEX Kupplung GS 24 Compact

EHP-750-300-G2 -0-1x230V hidrolik ünite tank ısıtıcısı

550147150849 / ROTEX GS 14 AL-H Klemmnabe

ROTEX-75/ 020751000042 BAĞLANTI ÖRÜMCEĞİ BURULMA AÇISINDAN ESNEK BOYUT: 75, T-
PUR (MOR), 98 SHORE-A

010420700004/HE1/HE2/HEW Elastik flanş kaplini

KERKT42/8396 Dişli Halkası

Revolex KX-D 120 GG/ D94120002

KTR-020246102800

KTR-020241000042

950903108000/POLY-NORM 90 G

950903107500/POLY-NORM 90 GG

950901000201/POLY-NORM 90 POLY-NORM AR90 NBR 78 Shore A için halka

ROTEX 42 1.4305 92ShA 1A- Ø0 1A- Ø 0

ROTEX 28 1.4305 92ShA 1A- Ø0 1A- Ø 0

ROTEX 24 1.4305 92ShA 1A- Ø0 1A- Ø 0

SPIDER TOTEX 42: 92ShA COLOR ORANGE

SPIDER TOTEX 28: 92ShA COLOR ORANGE

SPIDER TOTEX 24: 92ShA COLOR ORANGE

020246002400/ROTEX 24 ALU

020241000045/ROTEX 24

020246031710/ROTEX 24 ALU

020195101900/Rotex 19 ST

020191000025/ROTEX 19

020195131040/Rotex 19 ST

020383153555

102026530400 / PK 200/53/4 POMPA TAŞIYICI

950853100052 / 85 GG Yarı-eşleştirme

D01100006 bağlama

RADEX-N 50 ST (710505560118)

RADEX-N 50 ST (710505560158)

A74075.40

D55028600

KTR-STOP M-180-F B-40

KTR-STOP M 535

KTR-STOP M 4092

951001000201

P/N: 82505030041, Type: KTR 250-30X41
(CLAMPEX)

KONİK SIKMA

D03035001 Kavrama

580090070603

640713
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-stahl-98-1-0-%C3%9832-1-0-%C3%9848-s020425810321048/5157714
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ehp-2450-1000-g2-0-3x400v/5159521
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d55024600-rotex-kupplung-gs-24-compact/5167895
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ehp-750-300-g2/5170644
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550147150849-rotex-gs-14-al-h/5172503
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-75-020751000042/5172852
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010420700004-he1-he2-hew/5173691
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/kerkt42-8396/5177184
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/revolex-kx-d-120-gg-d94120002/5178595
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-020246102800/5183404
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-020241000042/5183407
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950903108000-poly-norm-90-g/5185913
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950903107500-poly-norm-90-gg/5185914
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950901000201-poly-norm-90/5185915
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-42-1-4305-92sha-1a-%C3%980-1a-%C3%98-0/5185974
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-28-1-4305-92sha-1a-%C3%980-1a-%C3%98-0/5185975
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-24-1-4305-92sha-1a-%C3%980-1a-%C3%98-0/5185976
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/spider-totex-42-92sha-color-orange/5185977
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/spider-totex-28-92sha-color-orange/5185978
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/spider-totex-24-92sha-color-orange/5185979
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020246002400-rotex-24-alu/5189151
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020241000045-rotex-24/5189152
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020246031710-rotex-24-alu/5189153
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020195101900-rotex-19-st/5189155
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020191000025-rotex-19/5189157
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020195131040-rotex-19-st/5189158
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020383153555/5193143
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/102026530400-pk-200-53-4/5196874
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/950853100052-85-gg/5197807
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d01100006/5201943
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-n-50-st-710505560118/5209609
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-n-50-st-710505560158/5209610
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/a74075-40/5211626
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d55028600/5212710
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-stop-m-180-f-b-40/5213104
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-stop-m-535/5215861
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ktr-stop-m-4092/5215864
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/951001000201/5216436
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-82505030041-type-ktr-250-30x41-clampex/5218969
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d03035001/5220554
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/580090070603/5220939
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/640713/5221421


RADEX N 220 (796224)

Bowex Junior 19

081055014026 tensioner parts set

S550197225122514

S550247226182622

S550197125142515

010420710040 Elastik destek

212500900003 / DSFS250

BoWex Junior 19 (D01019001) - plug Ø19 -hub
Ø12

550287152250 Sıkıştırma göbeği

D02038006

ROTEX GS 9 Alu 98° 2.0 O07 - 2.0
O08/S550097220072008

580450002207

550197152250 Sıkıştırma göbeği

190175000300

170301010000

D71060011 debriyaj

RADEX-N 85 NANA 4 Çelik Lamina Kaplin

POLY-NORM 90 AR Kavrama

POLY-NORM 100 AR Kavrama

A606 Emniyet debriyajı

S02028571A381A25 (2D) ESNEK YILDIZ KAPLIN

GS 38

550755000040

S020286810201028 KAPLIN

IR200.U.A01.02.02.T1 Kontrolör endüstriyel regülatör

BOWEX M-14

010141000000 / BoWex 14 / M-SLEEVE

D95042100/AZR 42-100

010651000000/BoWex 65 M-HUELSE

AZR 48-100

AZR 38-100

AZR 32-100

AR 28

452120043800

452120290000

S550285260206024

4520500013450020

D02090001

S02024571B281B32

010481603140

Rotex 19 (GR-19) Yedek Örümcek

POLY-NORM AZR 55-100
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-n-220-796224/5221422
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-junior-19/5222388
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081055014026/5224789
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550197225122514/5225602
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550247226182622/5225604
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550197125142515/5225608
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010420710040/5225910
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/212500900003-dsfs250/5225984
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-junior-19-d01019001-plug-%C3%9819-hub-%C3%9812/5227855
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550287152250/5230989
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02038006/5233982
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-gs-9-alu-98-2-0-o07-2-0-o08-s550097220072008/5234323
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/580450002207/5235371
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550197152250/5239425
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/190175000300/5242863
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/170301010000/5242864
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d71060011/5244177
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/radex-n-85-nana-4/5244245
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-90-ar/5245908
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-100-ar/5245916
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/a606/5247296
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s02028571a381a25/5250016
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/gs-38/5250589
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550755000040/5250657
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s020286810201028/5250784
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ir200-u-a01-02-02-t1/5251986
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/bowex-m-14/5253558
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010141000000-bowex-14-m-sleeve/5253559
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d95042100-azr-42-100/5255237
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010651000000-bowex-65-m-huelse/5255485
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/azr-48-100/5256758
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/azr-38-100/5256759
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/azr-32-100/5256760
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/ar-28/5256761
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/452120043800/5257323
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/452120290000/5257324
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s550285260206024/5258350
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/4520500013450020/5258455
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/d02090001/5259341
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s02024571b281b32/5260520
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010481603140/5261560
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/rotex-19-gr-19/5262281
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/poly-norm-azr-55-100/5272265


398502

398558

395578

398596

T-PUR AR48

T-PUR AR55

T-PUR AR60

T-PUR AR65

020286103800 Konik pahlı rölanti için montaj yarım flanşıdır.

020286002500 Konik makaraya montaj için yarım flanş.

103573060273

011000700070 BoWex 100 dişli kaplin

S020286710201028

P/N: 550097160652, Type: ROTEX GS 9 Klemmnabe

020281000042 / ROTEX 28 / 98 Sh-A=T-PUR

081005025050

550247150850 SİMANA BAĞLANTISI

010655045726
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https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/398502/5272563
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/398558/5272564
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/395578/5272565
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/398596/5272567
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/t-pur-ar48/5272569
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/t-pur-ar55/5272570
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/t-pur-ar60/5272571
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/t-pur-ar65/5272572
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020286103800/5276930
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020286002500/5276931
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/103573060273/5277245
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/011000700070-bowex-100/5286810
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/s020286710201028/5288058
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/p-n-550097160652-type-rotex-gs-9/5289492
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/020281000042-rotex-28-98-sh-a-t-pur/5291934
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/081005025050/5294298
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/550247150850/5295565
https://www.enapart.net/markalar/ktr/7411/%C3%BCr%C3%BCnler/010655045726/5298662
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